
Salming Orienteering Cup 2020 中止のお知らせ 

 

2020 年 5 月 16 日(土)・17 日(日)に開催を企画しております、Salming Orienteering Cup は

昨今感染拡大している新型コロナウイルス感染拡大防止の為、中止と致します。 

 

本イベントが全国から参加者を募るイベントである事、参加者の大部分を占めると考えら

れる東京都において 4 月 5 日時点外出自粛要請が為されており且つ感染者数が日々増加し

ている事、その様な状況下で地域住民や関連機関の皆様との折衝を進める事が困難である

事からこの判断に至りました。 

 

本大会に既にエントリーをされている皆様、開催を楽しみにして下さった皆様には大変心

苦しい限りではございますが、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。尚既にエントリー

費を振り込まれている方への扱いに関しましては個別にご連絡を差し上げます。 

 

2020 年 4 月 5 日 

八ヶ岳レジャーセンター大泉 

近藤 康満 


